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Vill Du vara en kristen? –
Då handlar det om Jesus och församlingen.

Det finns mycket som kallas kristet: en kristen skola, en kristen tidning, ett 
kristet land… Men först och sist handlar det kristna om människor: det finns 
kristna människor! Och vill Du vara en kristen så handlar det om att Du som 
döpt får bekänna Dig till Jesus Kristus och i Ditt hjärta tro på honom. Att tro 
på Jesus är att komma till honom och bara ta emot vad han har gjort också för 
Dig! Du blir överlåten till honom. Du tillhör Kristus och är därför en kristen.

Som kristen är Du inte ensam. Du får tillsammans med andra kristna – det 
är församlingens innersida – bekänna och tro. Församling i biblisk mening har 
alltid med detta att församlas att göra. Vi får som kristna församlas kring det 
som Gud vill ge oss. Att få vara överlåten till Jesus innebär samtidigt att få 
vara överlåten till den kristna församlingen. Konkret betyder det, att Du tillsam-
mans med oss andra får ta vara på församlingens gudstjänster/sammankomster; 
Bibeln uppmuntrar entydigt till det: ”låt oss inte försumma våra sammankoms-
ter, som några brukar göra, utan uppmuntra varandra, och detta så mycket mer 
som ni ser att dagen närmar sig” (Hebreerbrevet 10:25).

Ja, dagen närmar sig. Den yttersta av dagar, dagen när Jesus ska komma till-
baka, är närmare idag än i går. Vi lever i en orolig tid. Det som hotar det goda 
livet kastar sin mörka skugga över tillvaron. Mitt i detta har Du som kristen och 
den kristna församlingen sin kallelse från Gud: att samlas till gudstjänst och 
bön och att vittna för andra om Jesus som Herre och Frälsare. Det ligger ett 
heligt allvar i detta. Och en helig glädje: tack, tack Herre för den frid – och den 
glädje – som bara finns hos Dig!

Församlingens gudstjänster har inte semesteruppehåll. Om samhällsfunktioner 
tar ett avbrott, gör inte gudstjänstlivet det. Också under sommaren får vi dela 
vår tro och vår bön!

   Bo Johanneryd
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Våren står i full blom och sommaren är i antågande. Fruktdiskarna har börjat fyl-
las med fler sorters frukter. I Bibeln talas det också om frukter – Andens frukter.

Pingsten handlar om den helige Ande. Anden är den tredje personen i gudomen 
och är utgjuten i de troendes hjärtan. Anden vill hjälpa oss att tro på Jesus Kris-
tus och att leva i kärleksfulla relationer.

I Galaterbrevets femte kapitel skriver Paulus att hela lagen sammanfattas i detta 
enda bud: Du skall älska din nästa som dig själv. Därefter beskrivs kampen mel-
lan köttet och Anden. Köttet står för den syndiga fallna naturen hos människan 
och vad den orsakar och Anden står för det goda. Där räknas Andens frukter 
upp: kärlek, glädje, frid, tålamod, vänlighet, godhet, trofasthet, ödmjukhet och 
självbehärskning. 

Dessa karaktärsdrag (= frukter) vill den helige Ande frambringa i våra liv. Det är 
inte goda gärningar, d.v.s. Andens frukt kan inte göras och vi kan inte tillägna oss 
dem genom vår egen ansträngning. I Johannesevangeliet kap 15 ger Jesus oss 
bilden av honom som ett vinträd där vi som kristna är grenar. Om vi vill utveckla 
Andens frukt i våra liv måste vi påminna oss om att alla dessa karaktärsdrag finns 
hos Kristus. Bästa sättet att odla dem är att leva i gemenskap med Kristus, i bön 
och gudstjänstliv, så att vi som grenar får vår näring från vinträdet. Då kan den 
goda frukten bli synlig i våra relationer.

Alla frukter som nämns (9 st) är sådant vi får öva oss i hela livet. Frukt som bild 
är något som får växa fram över tid, det poppar inte bara upp. Och kom ihåg – det 
är Gud själv, kärlekens källa, som står för näringen, beskärandet och tillväxten.

Nils-Ola Svensson, präst

Den Kristna trons ABC 

Vad är Andens frukt?

   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl. 14.15
17/6, 26/8, 30/9

Utsikten – Torsdagar kl. 14.15
2/6, 4/8, 1/9

Sjögården – Torsdagar kl. 15.30
2/6, 4/8, 1/9
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Jag heter David af Klinteberg och var konfirmand nu. Jag tycker att det har varit 
jättekul att lära känna alla där och komma närmare Gud. Det är roligt att träffas 
på tisdagen efter skolan. Man känner en gemenskap som jag tror är meningen 
med kyrkan och kristendomen. Jag tycker det är skönt att gå till kyrkan på en 
söndagsmorgon för det är avslappnande att vara under Guds tak. Jag trodde inte 
på Gud innan jag konfirmerade mig men nu gör jag det. Jag gjorde det mest för 
presenterna och för att alla andra gjorde det. Jag har fastnat för hur underbar 
kristendomen är och vill vara en del av den. Jag vill säga ett stort tack till de som 
har varit med oss under denna fantastiska tid. Speciellt tack till Håkan, Nisse, 
Sara och Bo som har lärt oss mer om kristen tro. Jag hoppas att de kommande 
konfirmanderna får en lika trevlig upplevelse som jag har fått.

Att vara konfirmand 2016
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Bakre raden från vänster: Håkan Persson, Bo Johanneryd, Alexander Rahmeloo, Albin Nordström, 
Elias Olsson, David af Klinteberg, Nathalie Nilsson, Sabina Salomonsson, Sara Salomonsson, 
Hampus Bartolic, Felix Tillberg, Gabriel Emilsson, Sara Engström, Nils-Ola Svensson

Främre raden från vänster: Matilda Reimerstam, Ida Berg, Alicia Nilsson, Nellie Göransson, 
Hannah Reimerstam Svensson, Elin Huhtala, Ida Johansson

Bakre raden från vänster: Håkan Persson, Josefin Hansson, Alexander Gustavsson, Filip Hägg, 
Robin Jönsson, Lucas Andersson, Mathias Olaisen, Anton Lindau, Johan Nilsson, Adam Johansson, 
Daniel Augustinsson, Celine Karlsson, Sara Engström, Bo Johanneryd, Nils-Ola Svensson

Främre raden från vänster: Ella Ek, Stephanie Herbst, Sarah Mulot, Dorothea Quist, Tuva Lavin, Linnéa 
Fager, Amanda Welander, Lizett Isaksson

Konfirmation i Markaryds kyrka

Foto: mbphoto

Foto: mbphoto
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Kom som du är
De två vanligaste frågorna som jag får om att vara 
diakon är; 

Vad gör du? och Hur orkar du, det måste vara slit-
samt att vara diakon? 

På första frågan är mitt svar att jag möter personer 
som hamnat i en svår period i sitt liv. Det kan bero 
på dödsfall, sjukdom eller sviktande hälsa, ekonomi, 
relationer eller ofrivillig flytt som exempel. Jag hjäl-
per människor att hitta ett sammanhang där man får 
komma som man är och där man har en meningsfull  
och viktig funktion att fylla. Det är lätt att tänka att 
det är ”de” som hamnar i möte med mig. Men det stämmer inte alls. Det är ”vi”. 
Och det kan vara jag själv. Var och en av oss, oavsett ekonomiska förutsättningar, 
kvadratmeter på huset och bilmodell. 

Och till fråga nummer två, hur orkar du? 

Jag är kallad av Gud att vara diakon i Markaryd och den nåd jag får genom Jesus 
delar jag med mig av genom mitt diakonkall. Därför orkar jag. Det är inte i första 
hand jag som utför arbetet, jag är ett redskap för Gud. Och det är Guds kärlek 
till oss människor. Något annat som ger mycket glädje är att se glädjen komma 
tillbaka i en ledsen och nerbruten människas ögon. 

Genom leva-vidaregrupper, sopplunch, personliga möten, andakter på äldrebo-
ende, samtalsgrupp för oss med erfarenhet av psykisk ohälsa, att ta del av berät-
telser från flyktingar, stickcafé, julhälsningar till äldre pensionärer får vi uppleva 
detta. 

För hade det bara varit jag som arbetar med diakoni så hade det inte hänt mycket 
i byn. 

Förutom mig, som leder det diakonala arbetet, så finns ytterligare 35 personer i 
församlingen som arbetar diakonalt – och helt oavlönat. Det är till och med så att 
det kan kosta mina medarbetare både tid och pengar. Det känns betydelsefullt 
och få dela med sig av Jesus kärlek på ett praktiskt sätt och vi får samma sak 
tillbaka. 

Kom som du är, den du är skapad till att vara. Det försöker jag göra. 

Petra Johansson, diakon
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NOTISER

Hemgrupper
Församlingens hemgrupper är en viktig del av 
församlingslivet. 
Där få vi dela tro och liv.
Nya deltagare är varmt välkomna!
Upplysningar genom församlingens präster.

Kyrkbil
Vi behöver personer som är villiga att hjälpa till att 
skjutsa personer som vill till kyrkan på söndagar och 
inte kan ta sig dit själv. Hör av dig till 
Håkan Persson 0433-75081

Annonsering
Församlingens annonsering av gudstjänster 
och övriga samlingar återfinns numera 
endast i Smålänningens veckoblad som 
utkommer på onsdagar.

Nu finns vi även på Instagram!
Leta gärna upp 
”markaryds_forsamling” och följ oss där.

/MarkarydsForsamling?fref=ts

Markaryds Församling

App för iPhone, iPad och Android

Apputveckling 
från Tellwell.se

Ladda ner vår app
Med Markaryds församlings app i telefonen så 
har du alltid info om församlingen nära till 
hands.Var är gudstjänsten på söndag?
Vilken dag är det kyrkis i Timsfors?
Hur vet jag om kompisarna ska på PAX?
Jo kolla i appen!
Hur kommer jag i kontakt med en präst för ett 
förtroligt samtal om själavård?
Vem är ordförande i kyrkorådet och hur når jag 
ordförande?
Missa inga utflykter med barngruppen mer!
Allt detta finns från start och mer kommer!

Dra nytta av våran app!
        KALENDER

        SJÄLAVÅRD & FÖRBÖN

        LÄS BIBELN

Scanna QR koden och ladda ner appen direkt!

Iphone Android

Musik i sommarkväll
12 juni kl. 18.00 i Germunds kapell 
Sara Engström med ungdomar

7 augusti kl. 18.00 i Markaryds kyrka
Arja Jantunen och Fanny Pålsson

Hemsidan
Församlingens hemsida 
www.svenskakyrkan.se/markaryd 
har bytt utseende.
Det nya utseendet gör att den är 
mer anpassad för mobil och 
surfplattor.
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Bön
Bön i Germunds kapell varje torsdag kl 9.
Kommunbön i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.

NOTISER

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Studiecirkel
samlas vissa måndagar (se veckoannonsen) 
kl 18.30-20 i Germundsgården. 
Upplysningar: Bo Johanneryd

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Musik i Markaryds församling
• Söndagen den 20 mars, kyrkan, kl. 18.00. 
Musikgudstjänst med Jonas Engström, Makaryd-
Örkelljunga gospel, Barkarollerna och musiker. 

• Söndagen den 3 april i kyrkan kl. 18.00 Konsert med Röke blås och
Samuel Ljungblad. OBS Inträde 195kr (från 12år) Gratis (11år och yngre) 
Biljetter: rokeblas.confetti.events 

• Torsdagen den 14 april, Germundsgården, kl. 19.00. Vårsoaré med 
Markaryds kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Andakt, servering. 
Göran Ebenhart, konferencier, Tony Jantunen, trummor, Arja Jantunen, 
klaviatur, och Jan Jansson, gitarr.

• Onsdagen den 11 maj, Germundsgården kl. 18.00 Barnkörens cafékväll 
med musikal, andakt, servering och lotteriförsäljning

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av 
församlingenom inte gravrättsinnehavare anmälts.
L 132 - 134  Annie Marie Elisabet Åkerlund m.fl.
Y 360  Ulla Ingvor Marianne Stenshagen
E 51 - 53 Agda Telina Jonasson
H 194 - 195 Kristina Bengtsson m.fl.
A 46 - 47 Anna Wahlberg m.fl.
D 71 - 72 okända
H 137 - 138 Johanna Kruger
P 39 - 40 Emma Kjellgren m.fl.
D 68 - 69 Elna Larsson m.fl.
L 53 - 54 Alfhild Natalia Westerberg m.fl.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

AN-
VÄNDS
PÅ EN
GÅNG

SKALL
MAN

MED SIGNABO-
LAND

K
O
L
Å
T

L
E
T
T

BRAVAD

SJÖ-
VIND

ARTI-
KULERA
VIRKE
FÖR

WASA
FÖRE

REGGAE

ÅKER-
LAPP

ÄR DET
I FART-
FYLLD

BJÖRLING
FICK
SALT
FRU

ONKEL
I VÄST

FÅR MENIG
STUNDOM I DET

MILITÄRA

STÄLLA
I ORD-
NING

INFI-
NITIV-
MÄRKE

TYR
OCH
TOR

SOM
I

GRAVEN
BLEV
MARK

TRÄSK

ÖPPEN
VAGN

HASSE
I

RUTAN

PÅ ETT
UNGE-

FÄR

ER-
FARIT

SLASKA

HAR
MAN

KANSKE
ROST-
BILEN

SYFTE

FÖR-
SMÄD-
LIGT

VOTERA

MACKA
MED

SMÖR

LÖSES
I

MELLAN-
DAGAR ?

NUMERA
UTDÖDA
FÅGLAR

KANON-
SKOTT

PARALLELLKOPPLA
VÅR

VETTER
MOT FI

EN AV
ODENS
ULVAR

PÅ BIL
FRÅN
ATEN

SKÄNKS

BÄR
GEN
PÅ

LEONAR-
DO DA . . .

ENTAL

FÖ-
RE
VA-
LE

GLATTEN
AV
DE
TRE
VISE
MÄN-
NEN

JESU
FÖDEL-

SE-
STAD

SLUT-
FALL

G U L D R Ö K E L S E
O
C
H
M
Y
R
R
A

Ö S T E R N
T
R
E

V I S E

S

J

L
K
R
Y

S

B
E
T
L
E
H

M

M L K E R
A

T

K

L A
T
T
A

AD
AU

K E
NS U T

M Å
S

R E T S A T
R O T A T

Ä

G
J U

S
S
I

Ö N T K A L C
A

E
T S T

AA R

E U R O

T
R
A

E
A N G E

X R C E R

V
I G

T

M
D

JJOOKK
FF 44 44

PPSSAALLMMEENN
OSTERNS TRE VISE MÄN
VILL FÅ SE KONUNGEN.
STJÄRNAN GÅR FÖRE DEM,
STANNAR ÖVER STALLET.



9

Lösning av förra krysset

NOTISER

Kyrkis
Glöm inte skicka in 
Kyrkisanmälan inför 
höstens termin för ditt 
barn (4 och 5 år)!
Det finns fortfarande 
några platser kvar.
Markaryds församling, Storgatan 19, 
285 37 Markaryd

Hemgrupper
Församlingens hemgrupper är en viktig del av 
församlingslivet. 
Där få vi dela tro och liv.
Nya deltagare är varmt välkomna!
Upplysningar genom församlingens präster.

Kommunbön
Första tisdagen i varje månad i 
Kommunhuset kl. 19.00

Kyrkbil
Vi behöver personer som är villiga att hjälpa till att 
skjutsa personer som vill till kyrkan på söndagar och 
inte kan ta sig dit själv. Hör av dig till 
Håkan Persson 0433-75081

Annonsering
Församlingens annonsering av gudstjänster 
och övriga samlingar återfinns numera 
endast i Smålänningens veckoblad som 
utkommer på onsdagar.

Fasteinsamlingens resultat:
22 075 kr.

Torsdagsbön
Varje torsdag är det bön i 
Germunds kapell kl. 9.00. 

Hemsidan
Församlingens hemsida 
www.svenskakyrkan.se/markaryd 
har bytt utseende.
Det nya utseendet gör att den är 
mer anpassad för mobil och 
surfplattor.
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Markaryds kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Andakt, servering. 
Göran Ebenhart, konferencier, Tony Jantunen, trummor, Arja Jantunen, 
klaviatur, och Jan Jansson, gitarr.

• Onsdagen den 11 maj, Germundsgården kl. 18.00 Barnkörens cafékväll 
med musikal, andakt, servering och lotteriförsäljning

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av 
församlingenom inte gravrättsinnehavare anmälts.
L 132 - 134  Annie Marie Elisabet Åkerlund m.fl.
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NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
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Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.
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Gudstjänster i Markaryds Församling

Juni
Onsdag 1 juni
Vardagskväll i Germunds kapell, Bön och lovsång kl 18.30

2:a söndagen efter trefaldighet den 5 juni
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Måndag 6 juni  Sverigebön i Germunds kapell kl. 18.00

Tisdag 7 juni  Kommunbön i kommunhuset kl. 19.00

Onsdag 8 juni
Vardagskväll i Germunds kapell, Mässa kl 18.30

3:e söndagen efter trefaldighet den 12 juni
Mässa i kyrkan kl 10.00. 
Musik i sommarkväll i Germunds kapell kl. 18.00, Sara Engström och 
ungdomarna.

Onsdag 15 juni
Vardagskväll i Germunds kapell, Bön och lovsång kl 18.30

4:e söndagen efter trefaldighet den 19 juni
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Onsdag 22 juni
Vardagskväll i Germunds kapell, Mässa kl 18.30

Midsommardagen den 25 juni
Mässa i Germunds kapell kl. 18.00

Den helige Johannes Döparens dag den 26 juni 
Sammanlyst gudstjänst på Sunnerbogården kl 14.00 tillsammans med 
några andra församlingar

Tisdag 28 juni  Sommarcafé i Germundsgården kl. 14.00

Juli
6:e efter trefaldighet den 3 juli
Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 11.00
Friluftsgudstjänst i Hembygdsparken kl 14.00 

Tisdag 5 juli  Kommunbön i kommunhuset kl. 19.00

Kristi förklaringsdag den 10 juli  Mässa i kyrkan kl. 10.00 

Tisdag 12 juli  Sommarcafé i Germundsgården kl. 14.00
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8:e efter trefaldighet den 17 juli
Gemensam gudstjänst i Hagakyrkan kl. 10.00

9:e söndagen efter trefaldighet den 24 juli
Gemensam mässa i kyrkan med Hagakyrkan kl. 10.00

Tisdag 26 juli  Sommarcafé i Germundsgården kl. 14.00

10:e söndagen efter trefaldighet den 31 juli
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Augusti
Tisdag 2 augusti  Kommunbön i kommunhuset kl. 19.00

11:e söndagen efter trefaldighet den 7 augusti
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Musik i sommarkväll i kyrkan kl. 18.00, Arja Jantunen och Fanny Pålsson

12:e söndagen efter trefaldighet den 14 augusti
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

Onsdag 17 augusti  Vardagskväll i Germunds kapell, Mässa kl 18.30

13:e söndagen efter trefaldighet den 21 augusti
Mässa i kyrkan kl. 10.00,

Onsdag 24 augusti
Vardagskväll i Germunds kapell, Bön och lovsång kl 18.30

14:e söndagen efter trefaldighet den 28 augusti
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00,

Onsdag 31 augusti
Vardagskväll i Germunds kapell, Mässa kl 18.30

September
15:e söndagen efter trefaldighet den 4 september
Mässa i kyrkan kl. 10.00. Bo Johanneryd avskedspredikar. Eftersits

Tisdag 6 september  Kommunbön i kommunhuset kl. 19.00

Onsdag 7 september
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell, Bön och lovsång kl 18.30

16:e söndagen efter trefaldighet den 11 september
Mässa i kyrkan kl. 10.00
Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl 14.00
Våffelmix i Germundsgården kl. 15-17
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Drygt sex och ett halvt år i Markaryd

Så lång tid har det gått sedan jag började som kyrkoherde i Markaryd. Tänk att 
man söker en tjänst på en ort där man aldrig varit utan bara åkt igenom ett par 
gånger. Det berodde mycket på annonsen på tjänsten och några trevliga samtal 
från Markaryd som gjorde att jag ville prova.

Nu är det verkligen inget jag ångrar utan snarare gläds åt eftersom jag och min 
familj trivs enormt bra och har lärt oss tycka om Markaryd som samhälle och 
dess invånare. Tänk vad många jag har fått träffa och får träffa, det är en förmån. 
Sedan är det ju en del som får träffa mig varken de vill eller ej. Att jag efter drygt 
sex och ett halvt år kallar mig Markarydsbo med glädje, trodde jag faktiskt inte 
när jag flyttade hit. Tack alla för ert positiva mottagande och jag hoppas att det 
är många andra som får del av detta.

Att trivas är viktigt och att man vill stanna kvar gör ju att man ser långsiktigt och 
det gör jag gärna. Då blir man glad av allt som är bra och vill bygga vidare på 
det. Där man ser potential funderar man på hur man kan utveckla m.m. Att bara 
gå omkring i byn, i affärer och möta människor och byta några ord är trevligt och 
positivt. Detta gör ju att trivseln ökar.

På sociala medier trivs många och det är också högt 
i tak och man kan skicka glada tillrop och positiva 
kommentarer som stärker andra människor på ett en-

kelt sätt. Men det finns en baksida av detta också, det är inte bara uppbyggliga 
saker som skrivs om personer i Markaryd. Ofta är man mycket snabb att döma 
personer och gör det på ett sårande sätt. Det finns också tillfällen när man 
snabbt hittar syndabockar utan att det finns något som helst bevis. Sociala me-
dier har positiva funktioner och bör användas som sådant. Kritik kan också hitta 
sin plats på sociala medier, men påhopp på individer och grupper där det enbart 
finns spekulationer är direkt felaktigt.

Jag vill uppmuntra alla oss Markarydsbor att använda sociala medier på ett posi-
tivt och uppmuntrande sätt där viss kritik och besvikelse också har sin plats. Vi 
måste jobba för att få bort alla hot, trakasserier, snabba dömande, anklagelser 
utan säker grund m.m. Gör vi detta så sprids en positiv anda som vi alla mår bra 
av och där vi själva och andra växer som människor. 

För att kunna trivas i Markaryd så behöver vi tänka efter hur vi uppträder mot 
varandra när vi möts och pratas vid, men också när vi möts på sociala medier. Vi 
ska inte vara så snabba att döma och förkasta vissa personer eller grupper utan 
ge alla samma chans. Jag skriver inte detta som den perfekte utan som en av 
dom som ofta gör fel i detta, men jag ser också vad detta för med sig.  
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Drygt sex och ett halvt år i Markaryd

Även i Markaryds församling trivs många och för mig är församlingen mer än en 
arbetsplats, det är en växtplats för mig och andra. Det måste vara en plats där vi 
växer tillsammans i tron på Jesus och det är drivkraften i vårt arbete. Det händer 
mycket i vår församling och många är med i vårt församlingsbygge och vi vill att 
fler skall komma med. Ideérna är många på hur vi skall fortsätta, men det som är 
viktigast är att vår vision får vara det som driver, dvs: ”Vi vill att alla människor 
skall få lära känna Jesus”.

Jag har fått en fråga vid några tillfällen som jag reflekterar över: Du som är som 
en vanlig människa och präst, tror du verkligen på allt den kristna tron säger? 
Först måste man ju tacka för att man ses  som en vanlig människa och inte som 
en kille sa om mig när jag kom cyklandes ”Där kommer gud”. För det andra 
måste jag säga att utan min kristna tro så känner jag att mitt liv hade varit mer 
meningslöst och allt fokus hade varit på mig själv och hur jag skall göra det bästa 
av mitt liv. Nu finns det en som har gett mig det bästa någon kan göra för mig, 
nämligen Jesus. Han dog och uppstod för att jag skulle kunna få förlåtelse för 
alla fel jag gör och för att jag skall förstå att jag är älskad som den jag är. Han 
gjorde det också för att ge mig del av det eviga livet. Allt detta gjorde han för att 
upprätta mig och inte bara mig utan alla som kommer till honom. Jesus har lovat 
att alla som kommer till honom skall han inte visa bort.

Ni vet den berömda frågan: Vad kom först hönan eller ägget? Var kom kärleken 
ifrån, jo bibeln ger oss ett svar: ”Vi älskar därför att Han först har älskat oss.” 1 
Joh 4:19

Håkan Persson, kyrkoherde
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Döpta i Markaryds församling
  6/2 Vera Lilly Signe Karlsson Trollstigen 6 
20/2 Rasmus Sam Kim Johansson Tims väg 11 
20/2 Noah Aldo Nilsson Västra Haghult 3405 Svanaholm 
20/2 Nicole Doris Rudlofsson Södra vägen 34 A 
  5/3 Gunnar Elliot Bengt Gustafsson Fiskarestigen 2 
12/3 Ella Linnea Broman Peter Vakts väg 5 
12/3 Adrian Lennart Evert Hammar Nians väg 8 
10/4 Emmie Fredrika Kristensson Majenfors 3435 
16/4 Jack Roland Joakim Magnusson Torsgatan 16 

Vigda i Markaryds församling
12/3 Anna Johansson & Henrik Hammar Nians väg 8 

Avlidna i Markaryds församling
 
16/2 Ylva Tagesson Drottninggatan 27A 70 år
22/2 Lilian Fredriksson Hannabad 1359 Landbogården 70 år
22/2 Märta Olsson Sjögården 93 år
14/3 Rune Bengtsson Vekaboda 2094 74 år
15/3 Leif Augustinsson Gärdesvägen 3 74 år
17/3 Gun-Britt Troedsson Snapphanestigen 35 73 år
22/3 Frideborg Helberg Fyrklövern 91 år
12/4 Majlis Johansson Smedjegatan 2B 81 år
14/4 Gunilla Månsson Sjögården 80 år
28/4 Sven Nilsson Drottninggatan 27 F 90 år
28/4 Inga-Britta Melin Hansson Sånna 4589 89 år
  2/5 Sigbritt Svensson Timotejvägen 4 72 år
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
Telefax:  750 90
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Komminister Bo Johanneryd    750 82
                                    bostad 100 50
Pastorsadjunkt Nils-Ola Svensson   750 85
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Sara Engström   750 96
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Bengt-Olof Öhrn   750 93
Vaktmästare Johan Svensson   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Håkan Persson

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

Välkommen till JONA-HUSET 
en plats för bön och gemenskap

         

Dörren är öppen för alla. Vardagar mellan 12 – 16.
(Obs stängt juli månad)

Plats: Kyrkogatan 14 i Markaryd

Kontakt: Ring gärna 073-76 32 237
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